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Arvoisa rouva presidentti! Hyvä ministeri Berner, nostitte tässä selonteossa
esiin pohjoismaisen yhteistyön digitalisaation alalla, ja huomasin, että on
tulossa tällainen ”Lippulaivahanke: Innovatiiviset pohjoismaiset sähköiset
ratkaisut”. Me puhumme täällä rajaesteistä, mutta minä puhuisin myös
sähköisistä esteistä. Tämän hankkeen tavoitteenahan on kehittää uusia
innovatiivisia sähköisiä palveluja julkishallinnolle, yrityksille ja myös
kansalaisille, ja kysyisin kansalaisten tilanteesta. Meillä on varmasti niin
Pohjoismaissa kuin myös Suomessa henkilöitä, joille nämä sähköiset
palvelut eivät avaudu, ja tiedustelisin, miten pidetään tulevaisuudessa huoli
siitä, että heidän äänensä kuuluu ja kaikille mahdollistetaan osallistuminen
myös sähköisiin palveluihin.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade fru president! Bästa minister Berner, ni tog i redogörelsen upp det
nordiska samarbetet på digitaliseringens område, och jag lade märke till ett
kommande projekt: "Fyrtornsprojekt: Innovativa nordiska digitala lösningar".
Vi talar om gränshinder, men jag vill också tala om digitala hinder. Målet för
detta projekt är ju att utveckla nya innovativa digitala lösningar för den
offentliga förvaltningen, företagen och även medborgarna, och jag vill fråga
om medborgarnas situation. Vi har säkert i de nordiska länderna och i
Finland personer som inte kommer åt dessa digitala tjänster, och jag skulle
vilja fråga hur vi i framtiden ska se till att de får sin röst hörd och alla får
tillgång till digitala tjänster. Ärade fru president! Bästa minister Berner, ni tog
i redogörelsen upp det nordiska samarbetet på digitaliseringens område,
och jag lade märke till ett kommande projekt: "Fyrtornsprojekt: Innovativa
nordiska digitala lösningar". Vi talar om gränshinder, men jag vill också tala
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om digitala hinder. Målet för detta projekt är ju att utveckla nya innovativa
digitala lösningar för den offentliga förvaltningen, företagen och även
medborgarna, och jag vill fråga om medborgarnas situation. Vi har säkert i
de nordiska länderna och i Finland personer som inte kommer åt dessa
digitala tjänster, och jag skulle vilja fråga hur vi i framtiden ska se till att de
får sin röst hörd och alla får tillgång till digitala tjänster.
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